Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Кантауровская средняя школа

30.08.2022 г. ПРИКАЗ № 236/2

Об организации и проведении рейдов

Родительских патрулей в 2022-2023 учебном году

Во исполнении Постановления администрации городского округа г. Бор от
18.05.2017 г. № 2609 « О реализации комплекса мер по профилактике
асоциального поведения среди несовершеннолетних на территории
городского округа г.Бор», в целях совершенствования системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, внедрения
эффективных методов организации профилактической работы и обеспечения
социальной защиты детей

приказываю:

1 .Организовать работу Родительского патруля в 2022-2023 у.г.

2. Утвердить график рейдов Родительского патруля на 2022-2023
учебный год

3. Социальному педагогу Кашиной С.П.

3.1 осуществлять контроль за проведением рейдов Родительского
патруля согласно графику;

3.2 контролировать ведение журнала по итогам проведения
рейдов;

3.3 результаты рейдов доводить до сведения классных
руководителей

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

ДЛЯ

г^йректор МАОУ Кантауровской СШ Кашин В.А.